
Istituto Istruzione Secondaria Superiore
Galilei - Costa - Scarambone
Lecce

29 Marzo 2024

Circolare numero 306

Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti
soprannumerari

Lecce, 29 marzo 2024

CIRCOLARE n. 306

 

A tutto il personale docente a T.I.

e, p.c. al DSGA

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti
soprannumerari per l’a.s. 2024/2025

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 con oggetto “Mobilità Scuola del personale Docente, Educativo ed
A.T.A. a.s. 2024/2025”; VISTO
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;

l’Accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022; VISTA la circolare n. 260
del D.S. al fine di avviare le procedure per l’individuazione di eventuali soprannumerari; VISTE Le schede
compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; ACCERTATA

  La veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, sulla base di quanto documentato
dagli stessi, di quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto e di quanto presente sulla
piattaforma SIDI;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web d’Istituto nella sezione riservata docenti, della graduatoria
provvisoria per l’individuazione di eventuali perdenti posto fra il personale Docente a tempo indeterminato in
servizio presso questo Istituto.



Avverso la graduatoria – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità – è ammesso motivato reclamo entro 10
giorni dalla pubblicazione della stessa, tramite e-mail all’indirizzo leis04200r@istruzione.it .

 

 

PDF generato dalla circolare n. 306 pubblicata sul sito Galilei - Costa - Scarambone
https://www.galileicostascarambone.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-per-lindividuazione-dei-docenti-

soprannumerari/

PDF generato dalla circolare n. 306 pubblicata sul sito Galilei - Costa - Scarambone
https://www.galileicostascarambone.edu.it/circolare/pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-per-lindividuazione-dei-docenti-

soprannumerari/

mailto:leis04200r@istruzione.it

